
Komponenta
jednot

ka
počet cena bez DPH

cena celkem / Kč 

bez DPH

100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 1m ks 4 4 400 Kč 17 600 Kč

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF ks 4 27 100 Kč 108 400 Kč

100G SR1.2 BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF ks 4 22 900 Kč 91 600 Kč

1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire ks 16 5 500 Kč 88 000 Kč

10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class ks 10 11 200 Kč 112 000 Kč

QSFP40G BiDi Short-reach Transceiver ks 20 19 600 Kč 392 000 Kč

Extender HDMI ks 3 1 500 Kč 4 500 Kč

Camera converter INOGENI’s 4KX-PLUS Ultra HD to USB 3.0 ks 3 21 100 Kč 63 300 Kč

Doprava ks 1 1 400 Kč 1 400 Kč

878 800 Kč

184 548 Kč

1 063 348 Kč

Produkty

Cisco Systems

Cisco Systems

Cisco Systems

Cisco Systems

Cisco Systems

SÍDLO: Pražská 63, 102 00 Praha 10

KONTAKTNÍ OSOBA:
 - obchodní konzultant

mob: ; email: 

Příloha RD

Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Nabídka IT a AV komponent 

DODAVATEL: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČO/DIČ: 48108375/ CZ48108375

Nabídka IT a AV komponent - cena celkem včetně DPH:

Samostatě DPH 21%:

Cisco Systems

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Nabídka IT a AV komponent - cena celkem bez DPH:

VivoLink
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